



PROPOSTA DE PREÇOS

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
 SRº. PREGOEIRO(A),
 TIANGUÁ-CE



REF. PREGÃO Nº 07.09.01/2019PP
 DATA: 08 DE AGOSTO DE 2019 ÀS 09H00 HORAS
 RAZÃO SOCIAL: CASA AGUIAR HOME CENTER LTDA EPP
 ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO JAQUES NUNES, 682, CENTRO, TIANGUÁ-CE. CEP: 62320-000
 FONE: (88) 3671-1214
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 1157-6 CONTA CORRENTE Nº: 10099-4.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, ESQUADRIAS E FERRAGENS, DESTINADOS A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ.

ESQUADRIAS E FERRAGENS						
ITEM	PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	PORTA TIPO PARANÁ (0,80 X 2,10 M)	UNIDADE	CATATAU	10	R\$ 69,13	R\$ 691,13
02	PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)	UNIDADE	CATATAU	2	R\$ 67,88	R\$ 135,76
03	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA	UNIDADE	SOPRANO/ STAM	10	R\$ 38,78	R\$ 387,80
04	TARRAXA PARA DOBRADIÇA	UNIDADE	JOMARCA	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS						
05	CABO EM PVC 1000V 50MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	500	R\$ 29,42	R\$ 14.710,00
06	CABO EM PVC 1000V 35MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	300	R\$ 21,49	R\$ 6.447,00
07	CABO EM PVC 1000V 25MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	400	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
08	CABO EM PVC 1000V 16MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	700	R\$ 8,46	R\$ 5.922,00
09	CABO ISOLADO PVC 750V 6MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	1000	R\$ 4,08	R\$ 4.080,00
10	CABO ISOLADO PVC 750V 4MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	4000	R\$ 2,92	R\$ 11.680,00
11	CABO ISOLADO PVC 750V 2,5MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	5000	R\$ 1,54	R\$ 7.700,00
12	TOMADA UNIVERSAL 10A 250V	UNIDADE	ROMAZI	140	R\$ 5,05	R\$ 707,00



Casa Aguiar
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL



13	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 10A 250V	UNIDADE	ROMAZI	05	R\$ 4,63	R\$ 23,15
14	INTERRUPTOR DUAS TECLAS SIMPLES 10A 250V	UNIDADE	ROMAZI	1	R\$ 7,62	R\$ 7,62
15	INTERRUPTOR TRÊS TECLAS SIMPLES 10A 250V	UNIDADE	ROMAZI	3	R\$ 9,28	R\$ 27,84
16	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 10A	UNIDADE	SOPRANO/ TRAMONTINA	8	R\$ 9,50	R\$ 76,00
17	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 16A	UNIDADE	SOPRANO/ TRAMONTINA	5	R\$ 9,27	R\$ 46,35
18	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20A	UNIDADE	SOPRANO/ TRAMONTINA	6	R\$ 9,27	R\$ 55,62
19	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 32A	UNIDADE	SOPRANO/ TRAMONTINA	12	R\$ 9,06	R\$ 108,72
20	TERMINAL DE PRESSÃO PINO PARA CABOS 2,5MM2	UNIDADE	CRIMPER	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50
21	TERMINAL DE PRESSÃO PINO PARA CABOS 4MM2	UNIDADE	CRIMPER	50	R\$ 1,09	R\$ 54,50
22	TERMINAL DE PRESSÃO PINO PARA CABOS 6MM2	UNIDADE	CRIMPER	50	R\$ 1,01	R\$ 50,50
23	TERMINAL DE PRESSÃO PINO PARA CABOS 25MM2	UNIDADE	CRIMPER	50	R\$ 2,68	R\$ 134,00
24	TERMINAL DE PRESSÃO GARFO PARA CABOS 6MM2	UNIDADE	CRIMPER	100	R\$ 0,47	R\$ 47,00
25	TERMINAL DE PRESSÃO GARFO PARA CABOS 4MM2	UNIDADE	CRIMPER	100	R\$ 1,09	R\$ 109,00
26	TERMINAL DE PRESSÃO GARFO PARA CABOS 2,5MM2	UNIDADE	CRIMPER	100	R\$ 0,81	R\$ 81,00
27	TERMINAL DE PRESSÃO OLHAL PARA CABOS 4,0MM2	UNIDADE	CRIMPER	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
28	TERMINAL DE PRESSÃO OLHAL PARA CABOS 6MM2	UNIDADE	CRIMPER	100	R\$ 0,62	R\$ 62,00
29	ALICATE DE PRESSÃO TERMINAL PEQUENO	UNIDADE	ELETROKIT	1	R\$ 157,61	R\$ 157,61
30	ALICATE DE PRESSÃO TERMINAL GRANDE	UNIDADE	ELETROKIT	2	R\$ 242,88	R\$ 485,76
31	FITA ISOLANTE DE 20M	UNIDADE	FOX LUX/ NORTON	30	R\$ 5,71	R\$ 171,30
32	FITA ALTA FUSÃO GRANDE	UNIDADE	3M	10	R\$ 28,58	R\$ 285,80
33	FITA ISOLANTE GRANDE - COR VERDE	UNIDADE	FOX LUX	15	R\$ 8,14	R\$ 122,10
34	FITA ISOLANTE GRANDE - COR AZUL	UNIDADE	FOX LUX	15	R\$ 8,30	R\$ 124,50
35	FITA ISOLANTE GRANDE - COR VERMELHA	UNIDADE	FOX LUX	15	R\$ 7,93	R\$ 118,95

Av. Prefeito Jaques Nunes, Nº 682, Centro – CEP: 62.320-000 – Tianguá – Ceará
CNPJ Nº: 07.867.617/0001-58 – Fone/Fax: (88) 3671-1214 – e-mail: casaaguiar_29@hotmail.com



36	CABO COBRE NU 25MM2	METRO	ALUBAR/ COPPERLINE	200	R\$ 13,77	R\$ 2.754,00
37	CONECTOR SPLIT-BOLT P/CABOS ATÉ 35MM2	UNIDADE	INTELLI	4	R\$ 8,40	R\$ 33,60
38	ANILHAS PARA MARCAÇÃO DE CABOS	UNIDADE	HELLERMANN	1000	R\$ 7,53	R\$ 7.530,00

INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS						
39	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA P/ PIA	UNIDADE	ICO	65	R\$ 41,58	R\$ 2.702,70
40	BACIA DE LOUÇA BRANCA C/ CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	CELITE	1	R\$ 256,41	R\$ 256,41
41	TAMPA PLÁSTICA PARA BACIA	UNIDADE	SAMPLAS/ KRONA	9	R\$ 18,49	R\$ 166,41
42	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR C/ TORNEIRA E ACESSÓRIOS	UNIDADE	CELITE	2	R\$ 151,14	R\$ 302,28
43	PIA DE AÇO INOX (2,00 X 0,58)M C/ 2 CUBAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	GHELPLUS	2	R\$ 644,82	R\$ 1.289,64
44	SIFÃO DE PVC RÍGIDO D=2"	UNIDADE	BLUKIT	13	R\$ 5,36	R\$ 69,68
45	ESPELHO TIPO CRISMETAL	UNIDADE	CRISMETAL	4	R\$ 238,10	R\$ 952,40
46	CHUVEIRO ELÉTRICO	UNIDADE	LORENZETTI	10	R\$ 56,10	R\$ 561,00
47	FITA VEDA ROSCA DE 50M	UNIDADE	QUALIFLON/ VAP	20	R\$ 6,24	R\$ 124,80
					VALOR GLOBAL R\$ 77.387,43	

01. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 77.387,43 (SETENTA E SETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)

02. PRAZO: Conforme o Edital

03. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

04. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

05. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Tianguá-CE, 06 de agosto de 2019.
CASA AGUIAR HOME CENTER LTDA
Av. Pref. Jacques Nunes, nº 682
Centro - TIANGUÁ - CE
CEP: 62.820-000

FRANCISCO IRTONE PORTELA AGUIAR
CPF: 310.166.503-53

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Conheço a (s) firmas (s) semelhança
da(s) titular(es) da(s) empresa(s) e
devidamente de: *Francisco Irtone Portela Aguiar*

07 AGO 2019

da Verdade

TIANGUÁ-CE

RICARDO LUIS NEVES SOLON - Oficial
RIA JOSE ROCHA - subscritora
CARLOS BARROSO TELES - Escritório Autorizado
GABRIEL LIMA DE SENA - Escritório Autorizado

03